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Mysen‑ Innholdsrik og  
meget smakfull bolig med  
attraktiv beliggenhet. 

Vi har gleden av å presentere denne flotte boligen på Mysen.
Eiendommen gir et meget bra helhetsinntrykk. Koselig hageområde.  
Flere fine uteplasser.

Innhold:
1. etg.: Kjøkken, allrom, entré, stue/​​​​​​​​spisestue, bad, bad/​​​​​​​​vaskerom,  
trapperom.
2. etg.:Hobbyrom, 3 soverom, gang, trapperom, toalettrom.
Loft: Loftstue , 2 soverom.
Kjeller: Boder, gang, innredet rom.

Frittliggende garasje.

Beliggenhet:
Boligen ligger i et meget attraktivt, barnevennlig og sentrumsnært  
boligområde. Solrikt. Det er umiddelbar nærhet til alle sentrale  
funksjoner. I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et  
rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det  
jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til  
Oslo S, med nye Follobanen). Kort vei til flotte turområder.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 124 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 324 140,‑
Selger:	 Victoria Berg Andresen
	 Andreas Berg Andresen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1940
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total:	 255/​​​​​​​​255 m²
Tomtstr.:	 790.5 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 328, bnr. 139

Oppdragsnr.:	 1108240081

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 255 m²
BRA totalt: 255 m²
TBA: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 25 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 110 m² 

2. etasje
BRA‑i: 75 m² 

3. etasje
BRA‑i: 45 m² Loft

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
790.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 790,5 m². Tomta opparbeidet med plenareal, prydbusker, bed, diverse  
beplantning, singlede arealer, forstøtningsmur og steinbelagt gårdsplass. Parkering  
skjer i gårdsplass eller i
garasje. 
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Beliggenhet
Boligen ligger i et meget barnevennlig og sentrumsnært boligområde på Funderud. Det  
er umiddelbar nærhet til alle sentrale funksjoner. I Mysen sentrum er skoler, offentlig  
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er  
det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye  
Follobanen). I nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs  
Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover  
merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med 1. etasje, 2. etasje og loftsetasje. Bygningen ble oppført i 1940.  
Grunnmur i betong. Leca på tilbygget del. Yttervegger har trekonstruksjon av ukjent  
utførelse i opprinnelig del, trolig reisverk. Bindingsverk i tilbygg. Fasade/​​​​​​​​​kledning har  
liggende bordkledning. Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av  
betongtakstein. Taktekkingen er dels fra 2008 ellers ukjent. Vindusglass har 2 ‑lags  
isoler‑/​​​​​​​​​energiglass fra 1995 og 2008. Vinduer har rammer og karmer av tre.

Verditakst
Kr 4 200 000

Innhold
1. etg.: Kjøkken, allrom, entré, stue/​​​​​​​​​spisestue, bad, bad/​​​​​​​​​vaskerom, trapperom.
2. etg.:Hobbyrom, 3 soverom, gang, trapperom, toalettrom.
Loft: Loftstue , 2 soverom.
Kjeller: Boder, gang, innredet rom.

Garasje.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.  
Tegninger samsvarer hovedsaklig med dagens bruk.
Foreligger ikke tegninger over 2.etasje. 
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Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå.
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